P.EJ,5.k. SESüICC de Mimã EflRSyjy 02-lffi-2821 03:4é 801875 2/2

Q/fííi/mx>í^Ki/da, (^^//Fiátíccí' de (§^x> ^^R,e(j^ifye ®'
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 607/2021

BISagB

o>

Si '
São Roque, 23 de fevereiro de 2021.

o®

CMQ

Excelentíssimo Senhor Prefeito, li
o O)
00^
O)^

Ü

" o

o ^Ao par de respeitosamente cumprimentá-lo, ||
venho, por meio deste reiterar o Oficio401/2021 (em anexo), e solicitar os bons § ®
ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de fornecer oc.|
informações sobre o andamento do recapeamento do asfalto da Vila Aguiar ||
fase 2 (Convênio assinado por Emenda do Deputado Federal Alexandre Frota), p|
na Rua América, Rua Prof. Guaracy Silveira, Rua Quírino Aguiar, Rua Prof. ||
Mário Aguiar e Rua Prof. Silveira Santos - Parte 2. 21

Conforme mencionado no Ofício anterior, o g|
atendimento ao pedido faz-se necessário, na medida em que as informações
são solicitadas pelos moradores da região, que têm cobrado incessantemente 8«
este vereador. < i

Na certeza de que dispensará especial atenção 8.|
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | §
elevada estima e de distinta consideração. | ^

Atenciosamente,

0)Q

•Ss
S (O
(O c
W o
(0 o

Io.
•— 1-

o ®
o tfí
73 ®

o g
•<D-i O)

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador ê|

O c
T3 O
® O
to 2

UJ (O
o.

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRÍQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N®CETSR 23/02/2021 -15:11 2323/2021

Q/ííu^rvící^iyo/da^ ^ála/noi(t (^ú/rtáêícft de ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 401/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

OQf

«5

oS
cv"

5'?
vi««
affi

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido If
de fornecer informações sobre o andamento do recapeamento do asfalto

da Vila Aguiar fase 2 (Convênio assinado por Emenda do Deputado
Federal Alexandre Frota) na Rua América, Rua Prof. Guaracy Silveira, Rua

Quirino Aguiar, Rua Prof. Mário Aguiar e Rua Prof. Silveira Santos - Parte <

2. I
CC

Justifico o presente pedido para repassar as i
O

informações, ora buscadas, para os moradores que constantemente tem ^

procurado este Vereador para saber sobre o andamento do recapeamento §
asfáltico supramencionado. g

<
%

O I
c
a>

00 c
fl

oj 8
CO E
o E
CVJ J
<1

Bf
OC I
ccM

O j
O

T5

« I
CL-

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA ^
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOSAUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO CETSR 02/02/2021 -12:25 1 295/2021
/vtc

•D

a>